



AVIZ FINAL

Nr 10 din 3-1-2019

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **GHEARĂ Gheorghe, GOANI Dimciu, GOANI Maria**, cetățeni români, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.165/1 din 29.11.2018, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Branga Virgil Miodrag**, persoană juridică română, în calitate de preceptor - **arendaș** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Zorlențu Mare, tarlăua 9, parcela 432, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral 30198, înscris în cartea funciară nr. 30198 a **Comunei Zorlențu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2800 ha.**,
- prețul de vânzare - **2.351,00 lei**

Director executiv

MEHEDINTU Felicia Gabriela

-b-



DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURA JUDEȚEANĂ
CARAȘ-SEVERIN,

Reșița, Piața Republicii nr. 28 ;Telefon : (004)0255 212363, Fax : (004)0255 214240
E-mail : dadres@resita.rdsnet.ro



AVIZ FINAL

Nr 11 din 3-1-2019

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **GHEARĂ Gheorghe, GOANI Dimciu, GOANI Maria**, cetățeni români, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.166/1 din 29.11.2018, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Branga Virgil Miodrag**, persoană juridică română, în calitate de preemtor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Zorlențu Mare, tarlăua 9, parcela 440, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral 30185, înscris în cartea funciară nr. 30185 a **Comunei Zorlențu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,2500 ha.**,

- prețul de vânzare - **10.495,00 lei**

Director executiv

MEHEDINȚU Felicia Gabriela

-b-



DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURA JUDEȚEANĂ
CARAȘ-SEVERIN,

Reșița, Piața Republicii nr. 28 ;Telefon : (004)0255 212363, Fax : (004)0255 214240

E-mail : dadres@resita.rdsnet.ro

**AVIZ FINAL**

Nr 12 din 3-1-2019

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **GHEARĂ Gheorghe, GOANI Dimciu, GOANI Maria**, cetățeni români, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.167/1 din 29.11.2018, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Branga Virgil Miodrag**, persoană juridică română, în calitate de preemtor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Zorlențu Mare, tarlaua 9, parcela 448, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral 30186, înscris în cartea funciară nr. 30186 a **Comunei Zorlențu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2500 ha.**,
- prețul de vânzare - **2.099,00 lei**

Director executiv

MEHEDINTU Felicia Gabriela

-b-





AVIZ FINAL

Nr 13 din 3-1-2019

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **GHEARĂ Gheorghe, GOANI Dimeciu, GOANI Maria**, cetățeni români, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.168/1 din 29.11.2018, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Branga Virgil Miodrag**, persoană juridică română, în calitate de preceptor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Zorlențu Mare, tarlăua 11, parcea 647, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral 30200, înscris în cartea funciară nr. 30200 a **Comunei Zorlențu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2700 ha.**,
- prețul de vânzare - **2.267,00 lei**

Director executiv

MEHEDINTE Felicia Gabriela

-h-



DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURA JUDEȚEANĂ
CARAȘ-SEVERIN,

Reșița, Piața Republicii nr. 28 ; Telefon : (004)0255 212363, Fax : (004)0255 214240

E-mail : dadres@resita.rdsnet.ro



AVIZ FINAL

Nr 14 din 3-1-2019

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **GHEARĂ Gheorghe, GOANI Dimciu, GOANI Maria**, cetățeni români, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.169/1 din 29.11.2018, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Branga Virgil Miodrag**, persoană juridică română, în calitate de preemtor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Zorlențu Mare, tarlăua 11, parcelea 592, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral 30183, înscris în cartea funciară nr. 30183 a Comunei Zorlențu Mare, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4700 ha.**,
- prețul de vânzare - **3.946,00 lei**

Director executiv

MEHEDINTU Eclicia Gabriela



DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURA JUDEȚEANĂ
CARAȘ-SEVERIN,

Reșița, Piața Republicii nr. 28 ;Telefon : (004)0255 212363, Fax : (004)0255 214240

E-mail : dadrcs@resita.rdsnet.ro



AVIZ FINAL

Nr 15 din 3-1-2019

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **GHEARĂ Gheorghe, GOANI Dimciu, GOANI Maria**, cetățeni români, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.170/1 din 29.11.2018, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Branga Virgil Miodrag**, persoană juridică română, în calitate de preemtor - **arrendaș** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Zorlențu Marc, tarlăua 11, parcela 567, 568, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral 30215, înscris în cartea funciară nr. 30215 a Comunei Zorlențu Marc, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4900 ha.**,
- prețul de vânzare - **4.114,00 lei**

Director executiv

MEHEDINȚU Eclicia Gabriela

-b-





AVIZ FINAL

Nr 16 din 3-1-2019

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **GHEARĂ Gheorghe, GOANI Dimciu, GOANI Maria**, cetățeni români, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.171/1 din 29.11.2018, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Branga Virgil Miodrag**, persoană juridică română, în calitate de preceptor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Zorlențu Mare, tarlăua 11, parcela 563, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral 30218, înscris în cartea funciară nr. 30218 a **Comunei Zorlențu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,6000 ha.**,
- prețul de vânzare - **5.038,00 lei**

Director executiv

MEHEDINȚA Felicia Gabriela

-b-





AVIZ FINAL

Nr 17 din 3-1-2019

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **GHEARĂ Gheorghe, GOANI Dimciu, GOANI Maria**, cetățeni români, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.172/1 din 29.11.2018, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Branga Virgil Miodrag**, persoană juridică română, în calitate de preemptor - **arrendaș** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Zorlențu Mare, tarlăua 11, parcela 636, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral 30219, înscris în cartea funciară nr. 30219 a Comunei Zorlențu Mare, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2800 ha.**,
- prețul de vânzare - **2.351,00 lei**

Director executiv

MEHEDINTU Felicia Gabriela

-b-





AVIZ FINAL

Nr 18 din 3-1-2019

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **GHEARĂ Gheorghe**, **GHEARĂ Laura**, cetățeni români, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.173/1 din 29.11.2018, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Branga Virgil Miodrag**, persoană juridică română, în calitate de preemtor - **arendaș** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Zorlențu Mare, tarlăua 3, parcela 97, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral **30469**, înscris în cartea funciară nr. **30469** a **Comunei Zorlențu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4700 ha.**,
- prețul de vânzare - **3.946,00 lei**

Director executiv

MEHEDINTU Felicia Gabriela

-b-





AVIZ FINAL

Nr 19 din 3-1-2019

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **GHEARĂ Gheorghe , GHEARĂ Laura**, cetățeni români , , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.174/1 din 29.11.2018 , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Branga Virgil Miodrag**, persoană juridică română , în calitate de preemtor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Zorlențu Mare, tarlăua 3, parcela 83, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral 30467, înscris în cartea funciară nr. 30467 a **Comunei Zorlențu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3300 ha.**,
- prețul de vânzare - **2.770,83 lei**

Director executiv

MEHEDINTĂ Felicia Gabriela

-b-



DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURĂ JUDEȚEANĂ
CARAȘ-SEVERIN,

Reșița, Piața Republicii nr. 28 ; Telefon : (004)0255 212363, Fax : (004)0255 214240

E-mail : dadres@d/resita.rdsnet.ro